

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Pregão Nº 00033/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.743.532/0001-70 - MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Botom</u>	Unidade	1000	R\$ 7,6000	R\$ 5,9000	R\$ 5.900,0000

Marca: MDB

Fabricante: N.R.

Modelo / Versão: proprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIN (BOTTON) DA UFPB PIN EM ZAMAK COM DIMENSÃO DE 12 MM POR 17 MM E ACABAMENTO EM BANHO DE OURO INDUSTRIAL, FUNDIDO EM RELEVO, COM O BRASÃO DA UFPB APLICADO EM 4 CORES.

Total do Fornecedor: R\$ 5.900,0000

07.220.883/0001-94 - HOT DIGITAL COMERCIO E SERVICO DE IMPRESSAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	585	R\$ 49,0000	R\$ 29,9000	R\$ 17.491,5000

Marca: Hd/hot digital

Fabricante: Hd/hot digital

Modelo / Versão: Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de banner (gramatura de 440g/m²) em lona perfurada e impressão digital 4x0 cor, com túnel superior e inferior, bastões, ponteiros e cordas, em até 50 modelos diferentes. (obs: a arte e as medidas serão fornecidas pela unidade requisitante da UFPB)

7	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	243	R\$ 89,6800	R\$ 28,4500	R\$ 6.913,3500
---	------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Hd/hot digital

Fabricante: Hd/hot digital

Modelo / Versão: Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de banner em lona vinílica (gramatura de 280g/m²). Confecção e impressão digital 4x0 cor, medindo 120cmx90cm – com túnel superior e inferior, bastões, ponteiros e cordas em até 50 modelos diferentes

9	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	457	R\$ 59,2600	R\$ 27,9900	R\$ 12.791,4300
---	------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Hd/hot digital

Fabricante: Hd/hot digital

Modelo / Versão: Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção faixa: em lona vinílica impressão 4x0 cor, com túnel nas laterais, bastões, ponteiros e corda com conteúdo e dimensões a serem fornecidos pelo setor solicitante, em até 200 modelos diferentes.

18	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	83	R\$ 261,2900	R\$ 225,0000	R\$ 18.675,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Hd/hot digital

Fabricante: Hd/hot digital

Modelo / Versão: Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Wind banner - base, haste e tecido kit completo. Tecido: microfibras ou poliéster. Formatos diferentes de tecido (faca, pena, curva.). Conteúdo do kit: 1 bandeira dupla face 60cm largura x 1,70m comprimento com impressão frente e verso, 1 conjunto de presilha, 1 kit de haste de metalon para montagem. Altura 2m, 1 base de plástico, dimensões base (comp. X larg. X alt.): 43,4 x 14cm, diâmetro do furo 13 mm, peso: 950 g. Arte da bandeira a ser definida e enviada pelo setor solicitante da UFPB. Cor: 4x0. Medida pronta, da base até o topo da bandeira: 200 cm x 60 cm (aceita variação de até 10% na medida). Formatos/extensões de arquivos permitidas: TIFF; JPEG; PNG; PDF; EPS; SVG. Confecção e impressão digital 4x0 cor

19	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	40	R\$ 75,3800	R\$ 49,9900	R\$ 1.999,6000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Hd/hot digital

Fabricante: Hd/hot digital

Modelo / Versão: Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo de parede personalizado. Material: vinil adesivo fosco ou brilhante. Medidas personalizadas. Material autocolante - já possui cola no verso. Arte a ser definida e enviada pelo solicitante da UFPB, podendo ser tipo backdrop/logo/arte de evento. Formatos/extensões de arquivos permitidas: TIFF; JPEG; PNG; PDF; EPS; SVG. Confecção e impressão digital 4x0 cor. Informação adicional: inclui aplicação/colagem do adesivo no local a ser definido pelo cchsa/cavn. Tipo auto adesivo\, aplicação comunicação visual

22	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	50	R\$ 53,4400	R\$ 29,9900	R\$ 1.499,5000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Hd/hot digital

Fabricante: Hd/hot digital

Modelo / Versão: Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de banner (gramatura de 440g/m²) em lona perfurada e impressão digital 4x0 cor, com túnel superior e inferior, bastões, ponteiros e cordas, em até 50 modelos diferentes. (obs: a arte e as medidas serão fornecidas pelo cchsa/cavn)

23	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	50	R\$ 91,9500	R\$ 29,9900	R\$ 1.499,5000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Hd/hot digital**Fabricante:** Hd/hot digital**Modelo / Versão:** Personalizado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de banner em lona vinílica (gramatura de 280g/m²). Confecção e impressão digital 4x0 cor, medindo 120cmx90cm – com túnel superior e inferior, bastões, ponteiros e cordas em até 50 modelos diferentes

25	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	50	R\$ 61,3500	R\$ 29,9900	R\$ 1.499,5000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Hd/hot digital**Fabricante:** Hd/hot digital**Modelo / Versão:** Personalizado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção faixa: em lona vinílica impressão 4x0 cor, com túnel nas laterais, bastões, ponteiros e corda com conteúdo e dimensões a serem fornecidos pelo setor solicitante, em até 200 modelos diferentes**Total do Fornecedor: R\$ 62.369,3800****09.368.621/0001-05 - MULTIMIDIA IMPRESSAO E COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Camiseta</u>	Unidade	2680	R\$ 30,3700	R\$ 30,0000	R\$ 80.400,0000

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA POLO - TAMANHOS P, M OU G ESCOLHA DA UFPB (QUANTIDADE MÍNIMA A SER SOLICITADA 50 UNIDADES), PIQUET PA ECOLÓGICO (50% POLIÉSTER PET E 50% ALGODÃO), DOIS BOTÕES NA GOLA, COM BORDADO DE LOGOTIPO DA UFPB OU OUTRO REFERENTE AO EVENTO (4 CM X 4 CM).AS PEÇAS SERÃO SOLICITADAS POR LOTE, NÃO MENOR QUE 50 UNIDADES, COM PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS.

5	<u>Camiseta</u>	Unidade	100	R\$ 30,3700	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000
---	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAMISETA POLO - TAMANHOS P, M OU G - COTA ME/EPP APROXIMADA 3,59% ESCOLHA DA UFPB (QUANTIDADE MÍNIMA A SER SOLICITADA 50 UNIDADES), PIQUET PA ECOLÓGICO (50% POLIÉSTER PET E 50% ALGODÃO), DOIS BOTÕES NA GOLA, COM BORDADO DE LOGOTIPO DA UFPB OU OUTRO REFERENTE AO EVENTO (4 CM X 4 CM). AS PEÇAS SERÃO SOLICITADAS POR LOTE, NÃO MENOR QUE 50 UNIDADES, COM PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS."

29	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	10	R\$ 185,0000	R\$ 170,0000	R\$ 1.700,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** WIND BANNER - BASE, HASTE E TECIDO KIT COMPLETO. TECIDO: MICROFIBRA OU POLIÉSTER. FORMATOS DIFERENTES DE TECIDO (FACA, PENA, CURVA.).CONTEÚDO DO KIT: 1 BANDEIRA DUPLA FACE 60CM LARGURA X 1,70M COMPRIMENTO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1 CONJUNTO DE PRESILHA, 1 KIT DE HASTE DE METALON PARA MONTAGEM. ALTURA 2M, 1 BASE DE PLÁSTICO, DIMENSÕES BASE (COMP. X LARG. X ALT.): 43,4 X 14CM, DIÂMETRO DO FURO 13 MM, PESO: 950 G. ARTE DA BANDEIRA A SER DEFINIDA E ENVIADA PELO CCHSA/CAVN. COR: 4X0. MEDIDA PRONTA, DA BASE ATÉ O TOPO DA BANDEIRA: 200 CM X 60 CM (ACEITA VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NA MEDIDA).FORMATOS/EXTENSÕES DE ARQUIVOS PERMITIDAS: TIFF; JPEG; PNG; PDF; EPS; SVG. CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR.**Total do Fornecedor: R\$ 85.100,0000****33.633.305/0001-90 - SUNSHINE ARTES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Sacola</u>	Unidade	1000	R\$ 10,2300	R\$ 9,8900	R\$ 9.890,0000

Marca: Sunshine Artes**Fabricante:** Sunshine Artes**Modelo / Versão:** SACOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA/SACOLA - EM LONA OU ALGODÃO CRU PASTA OU SACOLA (TIPO BOLSA) ECOLÓGICA COM COSTURA INTERNA TRIPLA EM LINHA 50 DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 45X35CM, ESTAMPA DE LOGOMARCA POR PROCESSO DE SILK SCREEN, UTILIZANDO- SE PASTA À BASE D'ÁGUA, SEM SOLVENTES QUÍMICOS (CONFORME ARTE ENVIADA PELO CCHSA/CAVN).**Total do Fornecedor: R\$ 9.890,0000****35.271.461/0001-83 - JOELSON DA SILVA GONCALVES 01405263156**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Caneca</u>	Unidade	3436	R\$ 20,4900	R\$ 14,7900	R\$ 50.818,4400

Marca: SUBLIME**Fabricante:** SUBLIME**Modelo / Versão:** AZ10/300ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE CANECA EM PORCELANA CAPACIDADE DE 300 ML, COM CABO, RESISTENTE A MICROONDAS E A ALTAS TEMPERATURAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 95 MM DE ALTURA E 80 MM DE DIÂMETRO, FORMATO CILÍNDRICO DA CANECA. COR: BRANCA. ESTAMPA: EM ALTA DEFINIÇÃO, QUE NÃO DESBOTE, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA UNIVERSIDADE. ÁREA DA ESTAMPA: 93 MM DE ALTURA E 200 MM DE LARGURA.

24	<u>Caneca</u>	Unidade	1000	R\$ 22,6600	R\$ 14,7900	R\$ 14.790,0000
----	---------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SUBLIME**Fabricante:** SUBLIME**Modelo / Versão:** AZ10/300ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFECÇÃO DE CANECA EM PORCELANA CAPACIDADE DE 300 ML, COM CABO, RESISTENTE A MICROONDAS E A ALTAS TEMPERATURAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 95 MM DE ALTURA E 80 MM DE DIÂMETRO, FORMATO CILÍNDRICO DA CANECA. COR: BRANCA. ESTAMPA: EM ALTA DEFINIÇÃO, QUE NÃO DESBOTE, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA UNIVERSIDADE. ÁREA DA ESTAMPA: 93 MM DE ALTURA E 200 MM DE LARGURA.**Total do Fornecedor: R\$ 65.608,4400****36.187.642/0001-99 - ELISABETH RITA GARCIA ALCALDE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Sacola</u>	Unidade	7280	R\$ 12,1400	R\$ 9,5000	R\$ 69.160,0000

Marca: propria

Fabricante: proprio

Modelo / Versão: sacola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA/SACOLA - EM LONA OU ALGODÃO CRU PASTA OU SACOLA (TIPO BOLSA) ECOLÓGICA COM COSTURA INTERNA TRIPLA EM LINHA 50 DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 45X35CM, ESTAMPA DE LOGOMARCA POR PROCESSO DE SILK SCREEN, UTILIZANODOSE PASTA À BASE D'ÁGUA, SEM SOLVENTES QUÍMICOS (CONFORME ARTE DA UFPB A SER ENVIADA).

12	<u>Sacola</u>	Unidade	1700	R\$ 12,1400	R\$ 9,5000	R\$ 16.150,0000
----	---------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: propria

Fabricante: proprio

Modelo / Versão: sacola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA/SACOLA - EM LONA OUALGODÃO CRU - COTA ME/EPP APROXIMADA 18,93% PASTA OU SACOLA (TIPO BOLSA) ECOLÓGICA COM COSTURA INTERNA TRIPLA EM LINHA 50 DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 45X35CM, ESTAMPA DE LOGOMARCA POR PROCESSO DE SILK SCREEN, UTILIZANDO- SE PASTA À BASE D'ÁGUA, SEM SOLVENTES QUÍMICOS (CONFORME ARTE DA UFPB A SER ENVIADA).

Total do Fornecedor: R\$ 85.310,0000

36.346.785/0001-04 - TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	324	R\$ 72,2100	R\$ 55,0000	R\$ 17.820,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Painel Anúncio Comprimento: 2,5 M, Tipo: Painel Backdrop , Largura: 2 M, Características Adicionais: Conforme Modelo , Material Revestimento: Lona

Total do Fornecedor: R\$ 17.820,0000

40.126.936/0001-88 - WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Botom</u>	Unidade	2470	R\$ 7,0800	R\$ 5,9800	R\$ 14.770,6000

Marca: WES

Fabricante: WES

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PIN (BOTTON) DA UFPB PIN EM ZAMAK COM DIMENSÃO DE 12 MM POR 17 MM E ACABAMENTO EM BANHO DE OURO INDUSTRIAL, FUNDIDO EM RELEVO, COM O BRASÃO DA UFPB APLICADO EM 4 CORES."

Total do Fornecedor: R\$ 14.770,6000

40.787.494/0001-10 - LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Placa homenagem</u>	Unidade	290	R\$ 219,0000	R\$ 98,0000	R\$ 28.420,0000

Marca: Placa Homenagem

Fabricante: Placa Homenagem

Modelo / Versão: Placa Homenagem

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Homenagem Material Placa: Aço Inoxidável Aisi 304 , Comprimento Placa: 20 CM, Largura Da Placa: 15 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Material Estojo: Estojo Auto-Expositor Aveludado

14	<u>Placa</u>	Unidade	66	R\$ 676,8900	R\$ 298,0000	R\$ 19.668,0000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Placa Material: Aço

Fabricante: Placa Material: Aço Inoxidável

Modelo / Versão: Placa Material: Aço Inoxidável

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Material: Aço Inoxidável , Acabamento Superficial: Em Baixo Relevo , Altura: 0,30 M, Tipo: Inauguração , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

15	<u>Placa</u>	Unidade	200	R\$ 676,8900	R\$ 298,0000	R\$ 59.600,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Placa Material: Aço

Fabricante: Placa Material: Aço

Modelo / Versão: Placa Material: Aço

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Material: Aço Inoxidável , Acabamento Superficial: Em Baixo Relevo , Altura: 0,30 M, Tipo: Inauguração , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

28	<u>Placa</u>	Unidade	4	R\$ 640,5200	R\$ 640,5200	R\$ 2.562,0800
----	--------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Placa Material: Aço

Fabricante: Placa Material: Aço Inoxidável

Modelo / Versão: Placa Material: Aço Inoxidável

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Material: Aço Inoxidável , Acabamento Superficial: Em Baixo Relevo , Altura: 0,30 M, Tipo: Inauguração , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

Total do Fornecedor: R\$ 110.250,0800

50.911.223/0001-89 - MEL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Água Mineral Natural</u>	Copo 200,00 ML	8110	R\$ 1,3600	R\$ 1,3500	R\$ 10.948,5000

Marca: SUBLIME

Fabricante: EMPRESA DE MINERAÇÃO SUBLIME LTDA

Modelo / Versão: COPO 200 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFAS DE, NO MÍNIMO, 200 ML DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS. DEVERÁ SER OBSERVADA A DATA DE VALIDADE DO PRODUTO, SENDO ACEITA COMO DATA MÍNIMA DE VALIDADE 6 MESES A

PARTIR DA ENTREGA. AS GARRAFAS DEVERÃO SER ENTREGUES EM LOCAL E HORA DEFINIDOS PELA UFPB. A COTAÇÃO DEVERÁ SER FEITA POR UNIDADE E DEVEM INCLUIR TODAS AS TAXAS DE SERVIÇOS E IMPOSTOS.

20	<u>Água Mineral Natural</u>	Copo 200,00 ML	2000	R\$ 1,5600	R\$ 1,5500	R\$ 3.100,0000
----	-----------------------------	----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUBLIME

Fabricante: EMPRESA DE MINERAÇÃO SUBLIME LTDA

Modelo / Versão: COPO 200 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFAS DE, NO MÍNIMO, 200 ML DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS. DEVERÁ SER OBSERVADA A DATA DE VALIDADE DO PRODUTO, SENDO ACEITA COMO DATA MÍNIMA DE VALIDADE 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA. AS GARRAFAS DEVERÃO SER ENTREGUES EM LOCAL E HORA DEFINIDOS PELA UFPB. A COTAÇÃO DEVERÁ SER FEITA POR UNIDADE E DEVEM INCLUIR TODAS AS TAXAS DE SERVIÇOS E IMPOSTOS.

Total do Fornecedor: R\$ 14.048,5000

Valor Global da Ata: R\$ 471.067,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)